
STATNl FOND

ŽlVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

 

Smlouva o dílo

QBNOVA
DVP

PpDÉL
SÍDLIŠTĚ

DRyŽBA

v ZIDLOCHOVICICH -

ROSENBAUMUV PAS

Číslo smlouvy objednatele: 0186/2021 Číslo smlouvy zhotovitele:

I. Smluvní strany

1. ijednatel:

Město Zidlochovice

ICQ: 00282979

DIC: C200282979
v

Sídlo: Masarykova 100, 667 01 Zidlochovice

Právní forma: obec

Zastoupený: Ing. Janem Vitulou, starostou města

l§ankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.

Císlo účtu: XXX - XXXXXXXXXXXXX

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

HVORTISCENTRUM s.r.o.

ICQ: 26272130

DIC: C226272130
„

Sídlo: Komenského 220, 667 01 Zidlochovice

Zapsaná u KS v Brně, oddíl C, vložka 41225

Zastoupený: Ing. Petrem Chocholáčem

l§ankovní spojení: KB a.s., Brno-venkov

Císlo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Plátce DPH: ano

(dále jen „zhotovitel“)

(dále také obecně „smluvní strany“)

Smluvní strany se spolu dohodly na uzavření této Smlouvy o dílo (dále jen „smlouvy“) dle ustanovení § 2586 a

následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“).

3. Zástupci pro věci technické:

a) Zástupce objednatele:

XXXX XXXXXX XXXXXX

Tel.: +420 XXX XXX XXXX GMS: +420 XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

b) Zágupce zhotovitele (vedoucí pracovník) pověřený řízením prací, koordinaci subdodavatelů a řešením všech

problémů souvisejících s realizací díla:

Jméno a příjmení, titul: XXXX XXXXX XXXXX

Tel.: XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Tito uvedení zástupci smluvních stran jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou oprávněni
sjednávat jinou změnu smlouvy.

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: XXXX XXX XXX XXXX lČ: 00020729

www.opzp.cz. www.sfzp.cz. Zelená linka pro žadatele o dotace: XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXX



STÁTNI FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBUKY

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

 

II. Preambule

Smlouvu uzavírá objednatel se zhotovitelem, jakožto s vítězným, účastníkem &#39;běrového rízení vypsaného

objednatelem pro, veřejnou zakázku „OBNOVA DVP PODÉL SÍDLIŠTĚ DRUZBA VŽIDLOCHOVICÍCH -

ROSENBAUMŮV PÁS“. Předmět plnění smlouvy je spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondem

pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí, prioritní osy 4- 0chrana přírody,
oblast podpory 4. 4- Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech.

Jedná se o projekt CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013863.

III. Předmět a účel smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo dle předmětu smlouvy a objednatel se zavazuje,
že za zhotovené dílo zaplatí zhotoviteli dohodnutou finanční částku.

Předmětem smlouvy je odstranění nevhodných, poškozených či odumírajících dřevin, dále bude

realizována nová výsadba dřevin (keřů a stromů), založení travního porostu a květinového záhonu.

Součástí předmětu smlouvy je i realizace polopropustných cest a dodání městského mobiliáře včetně
montáže. Po ukončení realizace díla bude zhotovitelem zajištěna následná péče a údržba o vysazenou

zeleň po dobu 2 let.

Rozsah díla je vymezen následujícími dokumenty:

a) Položkový rozpočet zhotovitele dle nabídky ze dne 28. 6. 2021 (příloha č. 1 smlouvy)

b) Projektová dokumentace s názvem „Obnova DVP podél sídliště Družba vŽidlochovicích -

Rosenbaumův Pás“ zpracovaná Ing. Jitkou Vágnerovou a Ing. Pavlou Ženožičkovou, v prosinci 2019

IV. Předání a převzetí dokumentace

Po podpisu smlouvy bude dodavateli předána projektová dokumentace.

Zhotovitel je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací
na díle a upozornit zadavatele bez zbytečných odkladů na zjištěné vady a nedostatky a předat mu soupis
zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení

dopadu na předmět a cenu veřejné zakázky.

Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel.

V. Předání místa plnění

Realizace díla bude zahájena předáním a převzetím místa plnění.

Kpředání a převzetí místa plnění vyzve objednatel zhotovitele písemně a telefonicky nejméně 3 dny

předem. Výzva kpřevzetí místa plnění je podmíněna obdržením výsledku kontroly výběrového řízení

poskytovatelem dotace a akceptací výsledku kontroly ze strany objednatele, pokud smluvními stranami

nebude dohodnuto jinak.

Zhotovitel se zavazuje převzít místo plnění do 3 dnů od vyzvání objednatelem. Předání místa plnění bude

přítomna na straně objednatele osoba odpovědná za plnění zakázky, na straně zhotovitele bude přítomna

odpovědná osoba zhotovitele.

O předání a převzetí místa plnění bude vyhotoven předávací protokol, který podepíší oprávnění zástupci
smluvních stran.

Náležitosti protokolu o předání a převzetí staveniště:

a) Publicita projektu

b) Smluvní strany

c) Předmět předání

d) Znění „Projekt je spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci

Operačního programu Životní prostředí“

Státnífond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: XXXX XXX XXX XXXX IČ: 00020729

www.opzp.cz. www.sfzp.cz. Zelená linka pro žadatele o dotace: XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXX



EVROPSKÁ UNIE ~~ STÁTNÍ FOND

Evropské strukturální a investiční fondy ž IV o r N I H o P R o s T P. E D l

Operační program Životní prostředí C E s K E R E P u B U K Y

VI. Provádění díla

Navržené výsadby dřevin musí respektovat trasování inženýrských sítí v lokalitě a jejich ochranná pásma.
Při realizaci výsadeb nedojde ke křížení s ochrannými pásmy inženýrských síti.

Použité technolo ie musí res ektovat níže uvedené ČSN:

- ČSN 83 9061 - Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů a porostů vegetačních
ploch při stavebních činnostech

- ČSN 83 9011 - Technologie vegetačních úprav v krajině - Práce s půdou

- ČSN 83 9021 - Technologie vegetačních úprav v krajině - Rostliny a jejich výsadba

- ČSN 83 9031 - Technologie vegetačních úprav v krajině - Trávníky a jejich zakládání

- ČSN 83 9051 - Technologie vegetačních úprav v krajině - Rozvojová a udržovací péče o rostliny
- ČSN 46 4902 - Výpěstky okrasných dřevin

Dále budou dodržen Arboristické s ndard éče o rírodu a kra&#39;inu www.standard .nature.cz :

- SPPK A0002 002:2015 - Řez stromů

- SPPK A0002 005:2015 - Kácení stromů

- SPPK A0002 0099:2019 - Speciální zásahy na stromech

- SPPK A02 001:2013 - Výsadba stromů

- SPPK A002 OO3:2014 - Výsadba a řez keřů a lián

- SPPK D02 001:2014 - Obnova travních porostů s využitím regionálních osiv

Rostlinný materiál bude v kvalitě uvedené v normě ČSN 46 49021 Výpěstky okrasných dřevin.

Místem realizace díla jsou pozemky v k.ú. Židlochovice [796701] -

p. č. 1016/4, 1016/9, 1016/10, 1018/1,
1018/3, 1019/2, 1040/2, 1041/2, 1043/2, 1045, 1047/2, 1050, 1051, 1055/2, 1056/2, 1058/2, 1060, 1061,
1065/2, 1067/2, 1068/2, 1071/2, 1097/2, 1098, 1099, 1100, 1101, 1102/1, 2808.

Všechny pozemky jsou v majetku města Židlochovice.

 

  

VII. Předání a převzetí předmětu plnění

Při předání předmětu plnění předloží zhotovitel objednateli předávací protokol a doklady o původu
rostlinného materiálu a travního osiva.

Dílo bude splněné jeho předáním objednateli. Doklady o předání a převzetí díla podepíší oprávnění
zástupci smluvních stran.

Objednatel provede kontrolu předaného předmětu plnění.

Dílo bude převzato pouze bez vad a nedodělků.

Náležitosti předávacího protokolu realizovaného díla:

a) Publicita projektu

b) Smluvní strany

c) Předmět dodání (soupis a specifikace dodaných jednotlivých položek)
d) Znění „Projekt je spolufinancován Evropskou unií- Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci

Operačního programu Zivotní prostředí“

VIII. Lhůty plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Termín zahájení prací: po podpisu smlouvy
Termín ukončení prací: 15. 6. 2022

Termín následné 2 leté péče: od ukončení realizace do 31. 10. 2023

Dřívější plnění je možné.

Státní fond životního prostředí ČR. sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: XXXX XXX XXX XXXX IČ: 00020729

www.opzp.cz. www.sfzp.cz. Zelená linka pro žadatele o dotace: XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXX



STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROS&#39;IŘtDÍ

ČESKÉ REPUBHKY

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Zivotní prostředí

 

IX. Cena díla

1. Uvedená cena je cena pevná, nezávislá na průběhu inflace a kurzu Kč a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele na provedení požadovaných prací.

 

Cena díla za realizaci bez DPH 1 099 797,50 Kč bez DPH

DPH 21% 230 957,47 Kč

Cena díla za realizaci s DPH 1 330 754,97 Kč včetně DPH

Cena díla za realizaci následné 2 leté péče za období 2 let:

Cena díla následné 2 leté péče bez DPH 107 280,00 Kč bez DPH

DPH 21% 22 528,80 KČ

Cena díla následné 2 leté péče s DPH 129 808,80 Kč včetně DPH

Cena za dílo celkem:

Celková cena díla bez DPH 1 207 077,50 Kč bez DPH

DPH 21% 253 486,27 Kč

Celková cena díla DPH 1 460 563,77 Kč včetně DPH

2. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.

3. Celková cena díla může být překročena pouze za následujících podmínek:

a) Nabídková cena se může změnit pouze vpřípadě změny sazby DPH. Pokud dojde vprůběhu

zpracování díla ke změně sazby daně z přidané hodnoty, bude cena díla adekvátně upravena dle

aktuální sazby DPH.

b) Objednatel bude požadovat provedení víceprací nad rámec předmětu plnění smlouvy. Vícepráce musí

být oboustranně odsouhlasené a bude uzavřen dodatek ke smlouvě.

x. Platební podmínky

1. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se splněním jeho závazků, které budou vyplývat ze

smlouvy. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do

doby předání předmětu plnění. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

2. Cena za provedení díla bude uhrazena na základě vystavené faktury s náležitostmi běžného daňového

dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a § 435

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Objednatel bude hradit zhotoviteli cenu za provedené dílo průběžně měsíčně na základě vystavené

faktury. Nedílnou součástí faktury musí být zadavatelem odsouhlasený soupis prací a zjišťovací protokol.

4. Následná 2 letá péče a údržba o výsadbu bude fakturována na základě vystavené faktury jednou ročně,

vždy za období 12 měsíců. Součástí faktury bude odsouhlasený a podepsaný soupis provedených prací,

který je nedílnou součástí faktury.

5. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední den kalendářního měsíce, za který je faktura

vystavována.

6. Na faktuře bude uvedeno následující znění „Projekt je spolufinancován Evropskou unií- Evropským
fondem pro regionální rozvoj vrámci Operačního programu ,Zivovtnív prostředí“. Dále bude na faktuře
uveden název a číslo projektu „OBNOVA DVP PODEL SIDLISTE DRUZBA VZIDLOCHOVICICH -

ROSENBAUMŮV PÁS; CZ.05.4.27/0.0/0.0/20-141/0013863“.

7. Lhůta splatnosti faktur je min. 30 kalendářních dnů od data vystavení.

8. Zhotovitel je povinen doručit fakturu do sídla zadavatele písemně, a to bud&#39; v listinné podobě poštou, nebo

elektronicky (e-mailem).

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: XXXX XXX XXX XXXX IČ: 00020729

www.opzo.cz. www.sfzn.cz„ Zelená linka pro žadatele o dotace: XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXX



10.

11.

12.

13.

STÁTNÍ FOND

ŽlVOTNíHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

EVROPSM UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

 

Objednatei je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen předložit
fakturu novou či opravenou. Zhotovitel je povinen doručit opravenou fakturu na adresu sídla objednatele
dle odstavce 7. Tohoto článku.

Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Zálohové platby se nesjednávají.

Zhotovitel bere na vědomí, že je dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Zhotovitel prohlašuje, že vdobě podepsání smlouvy není veden u finančního úřadu jako nespolehlivý
plátce. Pokud by se v průběhu realizace díla zhotovitel stal nespolehlivým plátcem, souhlasí, že DPH za něj
zaplatí Objednatei příslušnému finančnímu úřadu, tzn., že zhotoviteli zaplatí pouze základ daně.

XI. Záruční podmínky

Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku 36 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a

nedodělků.

Objednatei je oprávněn reklamovat vady plnění po dobu trvání záruční lhůty. Reklamace musí být řádně
doložena a prodávajícímu musí být doručena písemně.

_

Oprávněně reklamované vady budou zhotovitelem odstraněny bez zbytečného odkladu a bezplatně.

XII. Smluvní povinnosti a sankce

Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:

a) Smluvní pokuta za prodlení s dodávkou díla se sjednává ve výši 0,1% ze smluvní ceny bez DPH za

každý započatý den prodlení.

O prodlení zhotovitele se nejedná, nemůže - li zhotovitel splnit svůj závazek v důsledku prodlení
objednatele, zásahu třetí osoby nebo v důsledku tzv. vyšší mocí.

b) Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s odstraněním každé reklamované vady
v dohodnutém termínu činí 500,- Kč.

c) Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s odstraněním každé vady a nedodělku zjištěného při
předání a převzetí dokončeného díla v dohodnutém termínu činí 500,- Kč.

d) Smluvní pokuta za každý započatý den z prodlení vyklizení staveniště ve sjednaném termínu číní

500,- Kč.

e) Úrok z prodlení se splněním peněžitého závazku (s uhrazením fakturované částky) se sjednává ve

výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

f) Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatností 30 dnů; za den

uskutečnění zdanitelného plnění bude považován den vystavení faktury.

Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvní pokuty je přiměřená významu zajištění právní
povinnosti.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti i

vpřípadě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta a to i ve výši
přesahující smluvní pokutu.

XIII. Pojištění odpovědnosti

Zhotovitel se zavazuje být po celou dobu realizace pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na

majetku a na zdraví třetích osob. Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše
odpovídající možné výší škod. Pro účely tohoto ustanovení se činnost subdodavatelů považuje za činnost
zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady o pojištění.

V případě, že bude objednateli krácena dotace nebo vyměřeno penále či udělena jiná sankce z důvodů
nedodržení povinností zhotovitele plynoucí z této smlouvy, bude vůči zhotoviteli uplatněna smluvní pokuta
rovnající se výši krácení dotace, penále či jiné sankce.

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: XXXX XXX XXX XXXX IČ: 00020729

www.opzp.cz. www.sfzv.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: XXX XXX XXXX e-maíl: XXXXXXXXXXXXXX



STÁTNÍ rono

živornlno PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a invesh&#39;ční fondy

Operační program Životní prostředí

 

XIV. Odstoupení a výpověď smlouvy

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně

s účinky ex nunc.

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy vpřípadě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za

podstatné porušení smlouvy se považuje:

a) Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele vdobě

přiměřené neodstraní.

b) Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.

c) Zhotovitel se přes opakované písemné upozornění objednatele zpozdil 0 více než 21 dnů s plněním
jakékoliv ze svých povinností stanovených touto smlouvou (zejména pokud nedodržel sjednaný
termín předání dokončeného díla).

d) Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.

e) Zjistí - li se, že v nabídce k související veřejné zakázce zhotovitel uvedl informace, které neodpovídají
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení objednatelem. Za

podstatné porušení smlouvy se považuje:

a) Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je Objednatel v postavení dlužníka.

b) Prodlení objednatele s úhradou faktury o více než 30 dnů

c) Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění

smlouvy o více než 15 dnů.

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že nebude poskytnuta podpora z OPŽP, nebo

v případě, že mu ze strany poskytovatele dotace bude udělena korekce, která nebude ze strany
objednatele akceptována a o této skutečnosti informuje zhotovitele.

V případě odstoupení od smlouvy z důvodu objednatele je zhotovitel povinen zabezpečit dílo po dobu

přerušení prací a Objednatel je povinen náklady s tímto spojené uhradit.

Odstoupením od smlouvy nejsou dotčeny nároky na náhradu případné škody či zaplacení smluvní pokuty.

Objednatel může tuto smlouvu vypovědět ve výpovědní lhůtě 21 dní bez udání důvodu. Výpovědní lhůta

začíná běžet následujícím dnem jejího doručení zhotoviteli.

V případě výpovědi má zhotovitel nárok, v případě, že zhotovené dílo je bez vad a nedodělků, na zaplacení

poměrné části ceny díla ve výši odpovídající rozpracovanosti díla ke dni doručení oznámení ukončení

smlouvy zhotoviteli. Výpovědí smlouvy nejsou dotčeny nároky na náhradu případné škody či zaplacení
smluvní pokuty.

XV. Obecná ustanovení

Zhotovitel je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace, včetně smlouvy, opatřit

následující publicitou projektu.

STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Zivotni prostředí

 

Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli součinnost při zpracování dokumentace související s plněním,

potřebné k realizaci a případně i udržitelnosti projektu.

Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním včetně originálního

vyhotovení smlouvy a všech jejích případných dodatků a originálů účetních dokladů v souladu s článkem

90 Nařízení vlády (ES) č. 1083/2006, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj,

Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 a to po dobu 10 let

od převzetí předmětu plnění. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než

v evropských předpisech, musí být použita pro úschovu lhůta delší.

Státnífond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: XXXX XXX XXX XXXX IČ: 00020729

www.opzp.cz. www.sfzp.cz. Zelená linka pro žadatele o dotace: XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXX



10.

11.

12.

13.

STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Žlvotni prostředí

 

Zhotovitel je povinen po dobu uvedenou v odstavci 3) poskytovat požadované informace a dokumentaci

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Státní fond životního prostředí, Ministerstvo

životního prostředí, Ministerstvo financí, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad,

příslušný finanční úřad a další oprávněné orgány státní správy) a vytvořit jim podmínky kprovedení

kontroly vztahující se k realizaci plnění a poskytnout jim při provádění kontroly.

XVI. Společná a závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění probíhají v jazyce
českém.

Smlouva je uzavírána v rámci realizace projektu „Obnova DVP podél sídliště Družba v Židlochovicích -

Rosenbaumův pás“, který je spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj
v rámci Operačního programu Zivotní prostředí.

Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy
třetí osobě. Zákaz postoupení se nevztahuje na peněžitá plnění.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, číslovanými smluvními dodatky podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvu, se řídí ustanoveními

občanského zákoníku.

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním textu této smlouvy o dílo na proñlu zadavatele.

Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v centrálním registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv.

Uveřejnění smlouvy v registru smluv podá objednatel.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva neobsahuje ustanovení podléhající obchodnímu tajemství.

Rada města rozhodla uzavřít tuto smlouvu o dílo na svém zasedání č. 60 dne 22. 7. 2021 usnesením

Č. 2021/60/3.1.2/

Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními

ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt&#39; by tato ustanovení neměla donucující účinky.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran

obdrží 2 stejnopisy.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

Příloha č. 2 Seznam poddodavatelů

Příloha č. 3 Seznam členů realizačního týmu

-4 --08 2021
V Židlochovicích, dne

................... V Židlochovicích, dne 28. 6. 2021

u..

čí/ZEW

Mimonsküw 22°

„Št

667 01 Zidlochovice
IČ: 262 72 130

....................... DIG&#39;- czz9272130 O

Zač zhotovitele

Ing. Petr Chocholáč

jednatel společnosti

Za objednatele

Ing. Jan Vitula
-

starosta města Zidlochovice

   

Státnífond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: XXXX XXX XXX XXXX lČ: 00020729

www.opzo.cz. www.sfzp.cz. Zelená linka pro žadatele o dotace: XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXX



Krycí list rozpočtu

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 
 
   
   

 
 

  
 

 

     
 
 

 

   
 

Název stavby:
?57:33::lícľdišäšľäänřäžäsv Objednatel: 6”:?ăřžfäfäľšáä

Masarykwa 10°&#39; IČIDIČ: 00282979/C200282979

Druh stavby: Zeleň Projektant: Ing. Jitka Vágnerová IČIDIČ: 75691698/

Lokalita: Židlochovice Zhotovitel: HORTISCENTRUM s.r.o. lČ/DlČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 102

JKSO: 823 Zpracoval: Ing. Jitka Vágnerová Datum: 20.10.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady B &#39;Doplňkovénáklady C íNáklady
na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky XXX XXXXXX Práce přesčas 0.00 Zařízení staveniště XXXX
Montáž XXX XXXXXX Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava XXXX

PSV Dodávky X XXXXXX Kulturnípamátka 0,00 Uzemni vlivy XXXX
Montáž XXXXXX Provozní vlivy XXXX

&quot;M&quot; Dodávky XXXX Ostatní XXXX
Montáž XXXX NUS z rozpočtu XXXX

Ostatní materiál XXXX

Přesun hmot a suti XXXX
ZRN celkem 1 207 077,50 DN celkem 0.00 NUS celkem XXXX

DN celkem z obj. 0100 NUS celkem z cbj. 0.00

ORN celkem 0.00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0.00
Základ 15% 0.00 DPH 15% 0.00 Celkem bez DPH 1 207 DTLSD
Základ 21% 1 207 077.50 DPH 21% 253 486.27 Celkem včetně DPH 1 460 563.77

.&quot;J

Projektant Objednatel
_„

k

Zhotovitel

28.6.2021

&#39; › A

Datum, razítko a podpis Datum. razítko a podpis Datum, razítko a podpis Dlčzm 2,72 30 O
Poznámka: ~

Sítě musí být vytyčeny správci jednotlivých siti

- l -08- 2021

 







 
   

 

  

 

 
  

 

 

Varianla: - kostky dodá invesior - pouze práce a beton

[ I.
4_

Údržba 1. rok a ou os u 710,34 56 73: oo 1
L I&#39; PoW ”m W 8 014.0. É 71..“ E 733.00

52 l. 155051111R00 Dovoz vody pro :állvku rostlin do 6 km m3 54,00 40,00 0 00 2 160,90 .7 160,00 RTS l !2020

83 I. 155804312R00 Zallli rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 53,70 290,00 4 723 u :o 550 16 !5 573 00 RTS 112020

Varianta: 6x vprvní sezoně

0. 05&#39;29&#39;6 odrostky 50 I 8, 70

0,08&#39;46*6 ostatní stromy 80/ 22, 08

0.02&#39;191&#39;6 keře 20/ 22,92
84 I. 08113910 Voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu m3 54,00 40,00 2 160,00 0,00 2 160,00 RTS | /2020

85 |. 185804213R00 Vypletí dřevin soliiémích v rovině m2 150,00 35.00 0,00 5 250,00 5 250,00 RTS | / 2020

Varianta: 2x za sezonu

46&#39;2 normální 92,00
29&#39;2 odrosrky 58,00

86 l. 185804214R00 Vyplelí dřevin va skupinách v rovině m2 302,00 25,00 0,00 9 550,00 9 550,00 RTS | I 2020

Varianta: 2x za sezonu

2&#39;191 keře 392,00
87 l. 184808121R00 Vyvětvení a tvarový ořez dřevin, H stromu do 5 m kus 46,00 125.” 0,00 5 750,00 5 750,00 RTS | 12020

Varianta: výchovný řez a konirola, povolení úvazkú - osłafní stromy
RTS , s

&#39;,. kan/ny, s
&#39;

odpadu na do 200 m a jeho spálením
88 I. 184803111R00 Vyvělvení a tvarový ořez dřevin, H stromu do 3 rn kus 29,00 125.00 0,00 3 625,00 3 625,00 RTS | / 2020

&quot;
&#39;

, ,&#39;

L &#39;

řeza
„_

&#39;

&#39;úvazkü, ,&#39;
&#39;dřevin

RTS . s
&#39;,. koruny, s

4 &#39;

odpadu na
J“ l

do 200 m a jeho spálením
89 |. 1848041131200 Ochrana dřevin před okusem chemicky v rovině kus 191,00 15,00 0,00 2 865,00 2 865,00 RTS I / 2020

90 |. 5859265358 Přípravek proli okusu a ohryzu zvěří v době vegelačniho klidu kg 5,00 55,00 425,00 0,00 425,00 RTS ”2020

RTS komentář:

91 I. 184911111R00 Znovuuvázání dřeviny ke stávajícimu kůlu kus 75,00 125,00 706,22 8 668,78 9 375,00 RTS l I 2020

46+29 75.00

l IL
ą

Údržba 2. mi; s 899.78 44 547.3 50 541,00 ]
il. 18 Pam 051331; W 5 699,78 44 847,22 50 547,00

92 Il. 184804117R00 Zrušení ochrany proti okusu z drálěného pletiva kus 29,00 35,00 0,00 1 015,00 1 015,00 RTS l l 2020

93 Il. 184911111R00 Odstranění kotvení kus 75,00 125,00 706,22 8 668,78 9 375,00 RTS [12020

29+46 75,00
94 Il. 105851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 5 km !&#39;03 36,00 40,00 0,00 1 440,00 1 440,00 RTS | 12020

95 IL 185804312R00 Zalili rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 35.80 290,00 3 148,56 7 233,44 10 332,00 RTS | 12020

Varianta: 4x v druhá sezoně

0,05&#39;29&#39;4 odmsíky 50! 5,80

0,06&#39;46&#39;4 0mm/ stromy 80 l 14, 72

0.02&#39;191&#39;4 keře 20! 15, 28

96 ll 185804213R00 Vypleli dřevin solilémich v rovině m2 150,00 35,00 0,00 5 250,00 5 250,00 RTS | l 2020

Varianta: 2x za sezonu

46&#39;2 normální 92,00
29~2 odrosłky 58,00

97 ll. 185804214R00 Vyplatí dřevin ve skupinách v rovině m2 382.00 am 0,00 9 550,00 9 550,00 RTS l !2020

Varianta: 2x za sezonu

2&#39;191 keře 382,00
96 Il. 104808121R00 Vyvětvení a lvarový ořez dřevin, H stromu do 5 m kus 40,00 125,00 0,00 5 000,00 5 000,00 RTS l l 2020

Varianta: výchovný řez a kontrola, povolení úvazků - ostatní sfromy
RTS s

&#39;,_ koruny, s
&#39; &#39;

odpadu na do 200 In a jeho spálením
99 ||. 184808111R00 Vyvětvení a tvarový ořez dřevin, H stromu do 3 m kus 29,00 :25 00 0,00 3 625,00 3 625,00 RTS l l 2020

Varianta; výchovných řez a kontrola, povolení ůvazků, ovocných dřevin
V

RTS komentář: s úpravou koruny, s odnesenírn odpadu na vzdálenosł do 200 m a jeho spálením
100 Il, 184804113R00 Ochrana dřevin před okusem chemÍCky v rovině kus 191,00 0,00 2 865,00 2 865,00 RTS | / 2020

101 ll. 08113910 Voda povmhovä pro iinou potřebu průmyslu m3 36,00 1 620,00 0,00 1 620,00 RTS l I 2020

102 ||. 5859266358 Přípravek proti okusu a ohryzu zvěří v době vegetačního klidu kg 5,00 425,00 0,00 425,00 RTS I / 2020

RTS komentář?

Celkem: 1 207 077.50  
Poznirnka:

 [ně musí být vytyčeny správci jednotlivých sítí

Účastnlk vyplňuje csnypouza do modře podbarvených polí.
[si  



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

 

Název stavby:
ŠÍŽTŠŠÉŠŽŘ:ŽÍŠŽÁÍÍŠÍŠEŽŠZŠ Objednatel: yaăžtůžäfăäľcä

Masaryk°va 10°&#39; IČIDIČ: 00282979/CZOO282979

Druh stavby: Zeleň Projektant: Ing. Jitka Vágnerová IČIDIČ: 75691698/

Lokalita: Židlochovice Zhotovitel: HORTISCENTRUM s.r,o. IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 102

JKSO: 823 Zpracoval: Ing. Jitka Vágnerová Datum: 20.10.2020
  

 

 
 
[Celkem VRN l 0.00]

 
 

Ostatní rozeočtové náklady ORN

Ostatnirogpočtov
“&#39; J

(ORN) Kč “lu Základna Kč
Geodetické Čení sítí

„ „_ L, „:__n + 000
Celkem ORN I I T 0.00

 
 

   
 



STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

EVROPSKÁ UNIE

Evropská strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

 

 

Seznam poddodavatelů

OBNOVA DVP PODÉL SÍDLIŠTĚ DRUŽBA v ŽIDLOCHOVICÍCH - ROSENBAUMŮV PÁS

 

Pokyn pro účastníka zadávacího ň&#39;zem?

l/pňbadéí že účastník zadáme/770 ň&#39;zenl&#39; bude pň&#39;plnění veřejně zakázky využ/Í/at paddadavate/e, uvede je
vseznamu, včetně uveden/&#39;dám veřejné zakázky, kterou bude každý z poddodavate/ů plnit.

 

 

 

 

 

DODAVATEL

Název: HORTISCENTRUM s.r.o.

Místo podnikání: Komenského 220, 667 01 Židlochovice

IČO: 26272130

Statutární zástupce: Ing. Petr Chocholáč  
 

 

Čestně prohlašuji, že na plnění veřejné zakázky se budou podílet tito poddodavatelé:

 

 

 

 

PODDODAVATEL č.1

Jméno poddodavatele

(název, obchodnl&#39;firma, pň&#39;padnějn7éna a KAVYL, spol. s r.o.

pňí&#39;men/J

:čo 49975358

Sídlo / místo podnikání] bydliště Mohelno 563, 675 75 Mohelno

 

Část veřejné zakázky, kterou bude

pod d o davat el plnit
služby arboristy - řez dřevin

 

Podíl části veřejné zakázky, jež bude

poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo % 225.460,- Kč

z nabídkové ceny  

 

 

V Židlochovicích dne 28.6.2021

XXXX XX

XXXXXXXXXX XXX
XXX XX XXXXXXXXXXXX

XXX XXX XX XXX

XXX XXXXXX XXXX

Ing. Petr Chocholáč

jednatel společnosti
XXXX

 

Státnifond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 OO Praha 4, T: XXXX XXX XXX XXXX IČ: 00020729

www.opzp.cz, www.sfzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXX



 

STATNí FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLlKY

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

 

 

Seznam členů realizačního týmu

OBNOVA DVP PODÉL SÍDLIŠTĚ DRUŽBA v ŽIDLOCHOVICÍCH - ROSENBAUMŮV PÁS

 
 

 

 

 

 

 

účAerÍK

Název: HORTISCENTRUM s.r.o.

Místo podnikání: Komenského 220, 667 01 Židlochovice

IČO: 26272130

Statutární zástupce: Ing. Petr Chocholáč   
 

Státnífond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: XXXX XXX XXX XXXX IČ: 00020729

www.opzp.cz. www.sfzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXX



     

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLlKY

 

VEDOUCÍ REALIZACE ZAKÁZKY

 

Titul, jméno a příjmení XXXX XXXXX XXXXX

 

ggçlgg&#39;ldosaženě vz dě/a&#39;n/vč názvu Vysoká škola zemědělská v Brně, Fakulta agronomická

škoľžáku/tya oboru)

l

Inženýr v oboru zahradnictví

 

Odborná praxe

Coop/3&#39; a délka praxe W

málem/.e stanoveným

vzadávac/dokumentacü

1983 - 1985 JZD Rájec-Jestřebí a Zahradnictví Blansko,

Pozice: Specialista na ochranu a výživu rostlin

1986 - 1990 Zahradnictví Blansko

Pozice: Zástupce vedoucího

1990 - 2011 Zahradnictví Blansko

Pozice: Vedoucí zahradnictví

2012 - do současnosti

HORTISCENTRUM s.r.o., Židlochovice

Pozice: výrobní ředitel

 

Zkušenosti pro účely prokázání kvalifikace

Coop/ls zkušeností vztahujících se /r

požadovaným dodá vka&#39;m, službám nebo

stavebn/m praam, z nichž bude jednoznačně

vyplývat; že tyto zkušenosüM

Qžadavkűm zada víte/e stanoveným v

zadávac/dokumentacr)

Zakázka č. 1

 

Název zakázky: AFI Karlín Business Center

Název objednatele: IMOS Brno a.s.

Kontaktní údaje objednatele: XXXX XXXXXXXXX XXXX

Stručný popis zakázky: kompletní realizace sadových úprav
Hodnota plnění:6.200.000.-Kč
Termín realizace:2017-2018

Místo realizace: Praha
 

Zakázka č. 2

 
Název zakázky: Le Sap André - sadové úpravy
Název objednatele: Ecurie Haras De Beaufay, sarl.

Kontaktní údaje objednatele: XXXX XXXXX

Stručný popis zakázky: kompletní sadové úpravy
Hodnota plnění: 5.103.000.-Kč

Termín realizace: 2018

Místo realizace: Francie - Le Sap André
 

Poměr k účastníku zadávacího řízení

(např zaměstnanec)  
Zaměstnanec firmy HORTISCENTRUM s.r.o.

 

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: XXXX XXX XXX XXXX IČ: 00020729

www.opzp.cz. www.sfzp.cz. Zelená linka pro žadatele o dotace: XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXX

    



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operačnl program Zivolni proslředi

STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLlKY

 

 

ARBO RISTA

 

Titul, jméno a příjmení XXXXX XXXXXX

 

Vzdělání

(ney&#39;vyšš/&#39;dosažené vzdělán/&#39;vč názvu

školy/fakulty a oboru)

Certifikát ETW, školení Řez stromů, Výsadba stromů na trvalé

stanoviště, školení na práce ve výškách, statické zajištění
stromů (vazby), Osvědčení pro práci s ruční jednomužnou
motorovou pilou dle CSN EN 608

 
Osvědčení o odborné kvalifikaci

(platný certifikát- název, :75/0, datum, druh -

stupeň)

European Tree worker

 
Odborná praxe

map/s- a dál/ra praxe W

mžada vkům ząąą Lagelą stanoveným

vzadávacído/(umentaa)

Veškeré řezy vzrostlých stromů, rizikové kácení stromů, délka

praxe 22 roků

 

 

Zkušenosti pro účely prokázání kvalifikace

(pop/&#39;s zkušeností vztahujících se k

požadovaným dodávka&#39;m, službám nebo

stavebn/?n praam, z nichž bude jednoznačně

vyplýval; že tyto zkušenosti odggvídaií

mžadavlrűm zadavatele .stanoveným v

zada&#39; vaa&#39;dokumentaa)

Zakázka č. 1
 

Název zakázky: Úprava vegetace v Brně-Líšni

Název objednatele: MC Brno - Líšeň

Kontaktní údaje objednatele: XXXX XXXXXX

Stručný popis zakázky: ošetření stromů zdravotním řezem

Hodnota plnění: 6.119.000,- Kč

Termín realizace: 2017-2019

Místo realizace: Brno - Líšeň

Zakázka č. 2

Název zakázky: Regenerace sídlištní zeleně v k.ú. Medlánky -

lokalita Ovocné sídliště
Název objednatele: MC Brno - Medlánky
Kontaktní údaje objednatele: XXXX XXXXXXX

Stručný popis zakázky: ošetření stromů zdravotním a

výchovným řezem, kácení a výsadby stromů

Hodnota plnění: 2.364.000,- Kč

Termín realizace: 2017-2018

Místo realizace: Brno - Medlánky

 

 

 
Poměr k účastníku zadávacího řízení

(napr&#39;f zaměstnanec)
poddodavatel firmy HORTISCENTRUM s.r.o.

 
 

v Židlochovicích dne 28.6.2021

XXX

X

X

X

XX XXXX X

XXXXX XXX XX XXXX

XXXX XXXXXXXXX

Ing. Petr Chocholáč

jednatel společnosti

    
  

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: XXXX XXX XXX XXXX IČ: 00020729

www.opzp.cz, www.sfzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXX


